第 1 回 柏原市バリアフリー基本構想 協議会

堅下駅・法善寺駅周辺地区

議事要旨

開催日時：平成３０年３月２２日（木） １０時００分～１１時００分

開催場所：柏原市役所 別館３階 フローラルセンター

出席者 ：出席委員１２名

議事概要

１．開会

２．あいさつ

○市長挨拶

３．委員紹介

４．会長選任

・柿木委員が会長に就任

５．協議事項

○堅下駅・法善寺駅周辺地区バリアフリー基本構想の策定に向けて

・事務局より説明

【質疑】

質疑なし

６．その他

○スケジュール調整について

・事務局より説明

【質疑】

質疑なし

７．閉会

以上